saidis non interes, as sad is, to the said Jhone, his airis and assignais, with the pertinentis and profitis thairof; and sall gif the said Jhone or his airis attentik evidentis and documtis heiryppon, in the best forme can be devisit, be sycht of men of knavlege and lawe, howsone that euer we or our airis be requirit thairto be the said Jhone, or his airis or assignais: The quhilk faithfully to do we obliassis vs, our airis and assignais, as said is: In faith and witnes heirof, becaus we had na propir seill present, we haue subscriwit this present gift and obligacion with our hand, at Huntle, the xvi day of October, in the zere of God ane thousand fiff hundretht and xiiij zeris; befoir thir witnes, Alexander Ogiluy of Deskfurd, Patrik Barclay of Grantuly, Patrik Gordone off Fuylzemond, James Gordone of the Caberach, Andro Hay in the Brakaw, Neill the Graunt, Schir Nichole Paterson, and Schir Alexander Farquharson, chapelanes, with other diuers; and sal gif to the said Jhone letteris to compris the same for the sovme bepast efter thair interes.

ALEX<sup>s</sup> ERLE OF HUNTLE.

69. CHARTER by JOHN, son of ANDREW KERANSONE *alias* LAVEBANE, to PATRICK FAID, of a rood of land on the west side of the water of Ness. 26th August 1517.

OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris, Johannes Andree Keransone *alias* Lauebane, salutem in Domino sempiternam: Noueritis me, non vi aut metu ductum, nec errore lapsum, nec aliqua sinistra machinatione circumuentum, sed mea libera et spontanea voluntate, utilitate mea in hac parte vndique preuisa, pensata, matureque considerata et ad plenum intellecta, vendidisse, ac titulo pure, perfecte, rate, grate et irreuocabilis vendicionis, alienasse et confirmasse, necnon tenore presentis carte mee, a me, heredibus meis et assignatis, imperpetuum vendere, alienare et confirmare dilecto meo Patricio Faide vnam rodam terre mee hereditariam iacentem ex occidentali parte aque de Nys, inter terram heredum Johannis Turnor ad boream et terram dicti Patricii ad austrum, ex parte altera, cuius frons extendit ad aquam de Nis versus orientem, cauda vero ad communem venalem versus occidentem, pro quadam summa pecunie michi tradita pariter et soluta; de qua summa me contentum teneo et persolutum, de qua summa predictum Patricium, heredes suos et assignatos, a me, heredibus meis et assignatis, quitumclamo et exonero imperpetuum per presentes: Tenendam et habendam dictam rodam terre dicto Patricio Faide, heredibus suis et assignatis, a me, heredibus meis et assignatis, cum omnibus et singulis commoditatibus, libertatibus, et asyamentis ac iustis pertinenciis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis, ad dictam rodam terre spectantibus, seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum, adeo libere, quiete, integre, honorifice, bene et in pace, sicut aliqua terra burgia seu extra burgum liberius venditur, datur, alienatur seu possidetur, sine quacunque revocatione, reclamacione seu contradicione mei, heredum meorum, assignatorum, aut aliorum quorumcunque nomine nostro vel ex parte nostra, quouis modo futuris temporibus facienda: Reddendo inde annuatim predictus Patricius Faide, heredes sui et assignati, supremo domino nostro Regi